Haccik el-Kuşeyri, es-Sahih, thk
Muhammed Fuad Abdülbaki, İşt. tarihsiz, el-Mektebetü'l-İslamiyye, İman, (1): 28, hadis nu: 116,
(I/81); et-Tirmizi, Ebı1 Isa Muhammed b. Tsa IJ. S evre, es-Sünen, thk. Ahmed Muhammed şakir,
Kahire 1356/1937, Matbaatü Mustafa el-Halebi, el-Birıu ve's-Sıla (28): 52, hadis nu: 1983 (IV/353);
CEınan (41): 15, hadis nu: 2634-2635 (V/21); en-Nesai, Ahmed b. şuayb b. Ali, es-Sünen, Suyı1ti şerhi
ve Sindi haşiyesiyle birlikte, Beynıt, tarihsiz, Danı İhyai't-Türasi'l-Arabi, Tahriınü'd-Deın, Kıtalü'l
Müsliın, (Vli/121,122,123); İbn-i Mace, Muhammed b. Yezid el-Kazvini, Sünen-i İbn-i Mace Terce
ınesi ve şerlii, çev. ve şerh. Haydar Hatipoğlu, İst. 1982, Kahraman yay., Mukaddime, İman babı (9),
hadis nu: 69, (I/118); Alımed b. Hanbel, el-Müsned, 5. baskı, Beyıut 1985/1405, el-Mektebü'l
İslaıniyyu, ci, s.176,385,411,433,454,439. Ayrıca bkz. ei-Aclı1ni, İsmail b. Muhammed, Keşfu'l-Hafa
ve Müzilü'l-Elbas amma İştehera mine'l-Ehadisi ala Elsineti'n-Nasi, 4. baskı, nşr. Ahmedel-Kılaş,
Beyıut 1985/1405, Müessetü'r-Risale, c. I, s. 541, hadis no: 1459.

Nimete kavuşmasa bile küfrettiğinde kafır olacağında şüphe olmamakla
birlikte, kendisine olanca niınet bahşedildikten sonra küfredenlerin normal bir kafir olmayacağı, fa
sık olacağı belirtilmektedir.
Durum böyle olmakla birlikte, örneğin el-Maturidi (333/944) Te'vi!at'ında bu tespiti dikkatten kaçır
makta ve bu nimetlerden önce küfreden bir klınsenin de fasik olacağını ifade etmekte ve fasık ol
mak için ayetteki ba'de zali!{e kışmının bir şart amaclığını söylemektedir ki, böyle bir çıkannun isa
betsiz olduğu ortadadıL Bkz. Te'vilatü'l-Kur'an, vr.